
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.951.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 maja 2021 r. 

  

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 pkt 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz  §8  
ust. 1 uchwały nr 285.XXVIII.2021 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 20 stycznia 2021 r. 
Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2021 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 
decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 
 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra na podstawie 
decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję przeniesienia z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej  

i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami nr  2 i 3 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

 



§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 7 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  
z załącznikami nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 8 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 
 

 
 

Prezydent Miasta 
           Jeleniej Góry 

         Jerzy Łużniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

853 0,00 7 425,00

0,00 0,00

0,00 7 425,00

0,00 0,00

0,00 7 425,00

855 -6 000,00 24 960,00

0,00 0,00

-6 000,00 24 960,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.951.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  28.05.2021 r. - zmiany planu dochodów Miasta Jelenia Góra

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 9 904 860,00 9 921 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 963,00 123 963,00

9 904 860,00 9 921 860,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

123 963,00 123 963,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

174 440,00 191 440,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 808 130,00 815 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

808 130,00 815 555,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

761 020,00 768 445,00

Rodzina 97 512 353,00 97 531 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

97 512 353,00 97 531 313,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

30 050 872,00 30 044 872,00

Strona 1 z 2



0,00 24 960,00

razem: -6 000,00 49 385,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-6 000,00 49 385,00

0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 24 960,00

bieżące 503 269 445,10 503 312 830,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

18 410 002,00 18 410 002,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

25 825 102,00 25 825 102,00

majątkowe 28 670 052,43 28 670 052,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

7 415 100,00 7 415 100,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Ogółem: 531 939 497,53 531 982 882,53



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 114 752,00 3 844 752,00 1 844 752,00 88 529,00 1 756 223,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

-11 025,00 -11 025,00 -11 025,00 0,00 -11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 025,00 11 025,00 11 025,00 0,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 114 752,00 3 844 752,00 1 844 752,00 88 529,00 1 756 223,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

1 414 752,00 1 144 752,00 1 144 752,00 88 529,00 1 056 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

-11 025,00 -11 025,00 -11 025,00 0,00 -11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 025,00 11 025,00 11 025,00 0,00 11 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 414 752,00 1 144 752,00 1 144 752,00 88 529,00 1 056 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00

45 766 785,00 44 230 708,00 41 920 753,00 32 549 975,00 9 370 778,00 50 768,00 698 053,00 1 561 134,00 0,00 0,00 1 536 077,00 1 536 077,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 766 785,00 44 230 708,00 41 920 753,00 32 549 975,00 9 370 778,00 50 768,00 698 053,00 1 561 134,00 0,00 0,00 1 536 077,00 1 536 077,00 0,00 0,00

4 986 464,00 4 946 464,00 4 266 269,00 12 800,00 4 253 469,00 50 768,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 242 108,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 242 108,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.951.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28.05.2021 r. - zmiany planu 
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 986 464,00 4 946 464,00 4 266 269,00 12 800,00 4 253 469,00 50 768,00 0,00 629 427,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

4 606 417,00 3 714 585,00 3 714 585,00 0,00 3 714 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526 417,00 3 634 585,00 3 634 585,00 0,00 3 634 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00

4 606 417,00 3 714 585,00 3 714 585,00 0,00 3 714 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00

-80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 526 417,00 3 634 585,00 3 634 585,00 0,00 3 634 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 832,00 891 832,00 0,00 0,00

185 615 420,00 173 986 662,00 140 280 473,00 125 535 494,00 14 744 979,00 19 594 363,00 183 803,00 13 928 023,00 0,00 0,00 11 628 758,00 11 628 758,00 0,00 0,00

-80 798,00 -70 798,00 -70 798,00 -13 906,00 -56 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

80 798,00 70 798,00 70 798,00 500,00 70 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

185 615 420,00 173 986 662,00 140 280 473,00 125 522 088,00 14 758 385,00 19 594 363,00 183 803,00 13 928 023,00 0,00 0,00 11 628 758,00 11 628 758,00 0,00 0,00

58 855 158,00 49 991 911,00 48 627 810,00 44 302 354,00 4 325 456,00 1 308 850,00 55 251,00 0,00 0,00 0,00 8 863 247,00 8 863 247,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 870 158,00 50 006 911,00 48 642 810,00 44 302 354,00 4 340 456,00 1 308 850,00 55 251,00 0,00 0,00 0,00 8 863 247,00 8 863 247,00 0,00 0,00

25 573 998,00 25 248 998,00 14 901 510,00 13 617 571,00 1 283 939,00 10 325 888,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

25 583 498,00 25 248 498,00 14 901 010,00 13 617 071,00 1 283 939,00 10 325 888,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00 0,00

28 932 711,00 27 706 927,00 26 128 185,00 23 811 765,00 2 316 420,00 996 187,00 24 585,00 557 970,00 0,00 0,00 1 225 784,00 1 225 784,00 0,00 0,00

-10 423,00 -423,00 -423,00 0,00 -423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

423,00 423,00 423,00 0,00 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 922 711,00 27 706 927,00 26 128 185,00 23 811 765,00 2 316 420,00 996 187,00 24 585,00 557 970,00 0,00 0,00 1 215 784,00 1 215 784,00 0,00 0,00

18 562 002,00 18 382 002,00 17 486 268,00 16 098 749,00 1 387 519,00 774 173,00 27 989,00 93 572,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-14 417,00 -14 417,00 -14 417,00 -13 406,00 -1 011,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 417,00 15 417,00 15 417,00 0,00 15 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 563 002,00 18 383 002,00 17 487 268,00 16 085 343,00 1 401 925,00 774 173,00 27 989,00 93 572,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 259 687,00

przed zmianą 259 687,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Strona 1 z 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

614 717,00 614 717,00 614 717,00 0,00 614 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-39 458,00 -39 458,00 -39 458,00 0,00 -39 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 458,00 39 458,00 39 458,00 0,00 39 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

614 717,00 614 717,00 614 717,00 0,00 614 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303 334,00 3 303 334,00 1 390 424,00 1 332 250,00 58 174,00 1 910 310,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 303 834,00 3 303 834,00 1 390 924,00 1 332 750,00 58 174,00 1 910 310,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 083 317,00 17 048 590,00 3 741 909,00 1 146 701,00 2 595 208,00 0,00 30 200,00 13 276 481,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 0,00 0,00

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 067 317,00 17 032 590,00 3 725 909,00 1 146 701,00 2 579 208,00 0,00 30 200,00 13 276 481,00 0,00 0,00 1 034 727,00 1 034 727,00 0,00 0,00

3 189 453,00 2 339 453,00 1 094 484,00 644 620,00 449 864,00 1 244 469,00 500,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

-175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00zwiększenie 0,00
851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 259 687,00

zwiększenie 0,00
80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 259 687,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 189 453,00 2 339 453,00 1 094 484,00 644 620,00 449 864,00 1 244 469,00 500,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00

2 021 409,00 2 021 409,00 846 440,00 639 820,00 206 620,00 1 174 469,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-175,00 -175,00 -175,00 0,00 -175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175,00 175,00 175,00 0,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 409,00 2 021 409,00 846 440,00 639 820,00 206 620,00 1 174 469,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 077 249,00 27 897 249,00 17 131 251,00 8 690 892,00 8 440 359,00 3 206 190,00 7 559 808,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-23 594,00 -23 594,00 -23 594,00 -17 571,00 -6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 594,00 40 594,00 23 594,00 9 954,00 13 640,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 094 249,00 27 914 249,00 17 131 251,00 8 683 275,00 8 447 976,00 3 223 190,00 7 559 808,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

2 240 855,00 2 120 855,00 720 235,00 353 449,00 366 786,00 1 399 120,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

-9 954,00 -9 954,00 -9 954,00 -4 381,00 -5 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 954,00 9 954,00 9 954,00 9 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 240 855,00 2 120 855,00 720 235,00 359 022,00 361 213,00 1 399 120,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

5 904 576,00 5 844 576,00 5 799 976,00 5 058 017,00 741 959,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 904 576,00 5 844 576,00 5 799 976,00 5 056 817,00 743 159,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

1 721 200,00 1 721 200,00 0,00 0,00 0,00 1 721 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 738 200,00 1 738 200,00 0,00 0,00 0,00 1 738 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 192,00 775 192,00 589 292,00 259 190,00 330 102,00 5 400,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 440,00 -12 440,00 -12 440,00 -11 990,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 440,00 12 440,00 12 440,00 0,00 12 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

775 192,00 775 192,00 589 292,00 247 200,00 342 092,00 5 400,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 369 603,00 3 369 603,00 805 220,00 580 903,00 224 317,00 2 563 583,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 377 028,00 3 377 028,00 805 220,00 580 903,00 224 317,00 2 563 583,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

853
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

Strona 2 z 3



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

147 000,00 147 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 425,00 154 425,00 35 000,00 0,00 35 000,00 112 000,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 183 743,00 20 791 103,00 18 895 107,00 16 503 309,00 2 391 798,00 1 232 079,00 344 093,00 319 824,00 0,00 0,00 392 640,00 392 640,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 183 743,00 20 791 103,00 18 895 107,00 16 503 309,00 2 391 798,00 1 232 079,00 344 093,00 319 824,00 0,00 0,00 392 640,00 392 640,00 0,00 0,00

82 248,00 82 248,00 82 248,00 0,00 82 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 700,00 -8 700,00 -8 700,00 0,00 -8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 8 700,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 248,00 82 248,00 82 248,00 0,00 82 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 810 643,00 108 285 643,00 7 673 452,00 5 782 402,00 1 891 050,00 5 207 602,00 95 404 589,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00

-6 167,00 -6 167,00 -6 167,00 -167,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 127,00 25 127,00 25 127,00 24 960,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 829 603,00 108 304 603,00 7 692 412,00 5 807 195,00 1 885 217,00 5 207 602,00 95 404 589,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00

64 424 000,00 64 424 000,00 674 999,00 481 496,00 193 503,00 0,00 63 749 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85446

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
854

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

-167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 424 000,00 64 424 000,00 674 999,00 481 329,00 193 670,00 0,00 63 749 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 500,00 436 500,00 436 500,00 0,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 500,00 430 500,00 430 500,00 0,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 947 601,00 2 422 601,00 2 156 601,00 1 846 797,00 309 804,00 262 800,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 960,00 24 960,00 24 960,00 24 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 972 561,00 2 447 561,00 2 181 561,00 1 871 757,00 309 804,00 262 800,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 525 000,00 3 525 000,00 0,00 0,00

43 687 649,00 37 692 509,00 37 692 509,00 1 051 000,00 36 641 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 687 649,00 37 692 509,00 37 692 509,00 1 051 000,00 36 641 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 995 140,00 5 995 140,00 0,00 0,00

2 069 406,00 984 406,00 984 406,00 0,00 984 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 069 406,00 984 406,00 984 406,00 0,00 984 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00 0,00

11 138 262,00 9 018 262,00 6 331 662,00 1 100 641,00 5 231 021,00 2 431 400,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 2 120 000,00 1 120 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

11 218 262,00 9 018 262,00 6 331 662,00 1 100 641,00 5 231 021,00 2 431 400,00 255 200,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 1 200 000,00 1 000 000,00 0,00

7 803 754,00 5 983 754,00 5 968 554,00 1 090 641,00 4 877 913,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 1 820 000,00 820 000,00 1 000 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

7 883 754,00 5 983 754,00 5 968 554,00 1 090 641,00 4 877 913,00 0,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 900 000,00 1 000 000,00 0,00

589 620 186,13 55 142 821,00 0,00 6 500 000,00 65 302 943,00 64 302 943,00 0,00

-212 959,00 -202 959,00 -202 959,00 -31 644,00 -171 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

256 344,00 166 344,00 141 919,00 35 414,00 106 505,00 17 000,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00

589 663 571,13 55 159 821,00 0,00 6 500 000,00 65 382 943,00 64 382 943,00 0,00

przed zmianą 14 663 168,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 14 663 168,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

po zmianach 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

Strona 3 z 3



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 814 370,00 814 370,00 0,00 814 370,00 814 370,00 9 772,00 8 930,00 842,00 762 100,00 42 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 831 370,00 831 370,00 0,00 831 370,00 831 370,00 9 772,00 8 930,00 842,00 779 100,00 42 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 200,00 131 200,00 0,00 131 200,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 200,00 148 200,00 0,00 148 200,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 131 200,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 148 200,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 131 200,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 131 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 148 200,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 761 020,00 761 020,00 0,00 761 020,00 761 020,00 760 220,00 580 903,00 179 317,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 425,00 7 425,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 768 445,00 768 445,00 0,00 768 445,00 768 445,00 760 220,00 580 903,00 179 317,00 0,00 8 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 425,00 7 425,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 425,00 7 425,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 648 872,00 95 648 872,00 0,00 95 648 872,00 95 648 872,00 1 857 590,00 1 225 060,00 632 530,00 0,00 93 791 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 167,00 -6 167,00 -6 167,00 -167,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 642 872,00 95 642 872,00 0,00 95 642 872,00 95 642 872,00 1 851 590,00 1 224 893,00 626 697,00 0,00 93 791 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 294 000,00 64 294 000,00 0,00 64 294 000,00 64 294 000,00 544 999,00 481 496,00 63 503,00 0,00 63 749 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 167,00 167,00 167,00 0,00 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 294 000,00 64 294 000,00 0,00 64 294 000,00 64 294 000,00 544 999,00 481 329,00 63 670,00 0,00 63 749 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 545,00 30 545,00 30 545,00 30 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -167,00 -167,00 -167,00 -167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 30 378,00 30 378,00 30 378,00 30 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

85395 Pozostała działalność

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

3110 Świadczenia społeczne

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej

4

852 Pomoc społeczna

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.951.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  28.05.2021 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 117,00 117,00 117,00 0,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 617,00 2 617,00 2 617,00 0,00 2 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 500,00 436 500,00 0,00 436 500,00 436 500,00 436 500,00 0,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 500,00 430 500,00 0,00 430 500,00 430 500,00 430 500,00 0,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 436 500,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 430 500,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 436 500,00 436 500,00 436 500,00 0,00 436 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 430 500,00 430 500,00 430 500,00 0,00 430 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 174 126,13 111 065 126,13 109 000,00 111 174 126,13 111 065 126,13 15 830 288,13 13 812 199,04 2 018 089,09 888 160,00 94 346 678,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 167,00 -6 167,00 -6 167,00 -167,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 425,00 24 425,00 0,00 24 592,00 24 592,00 167,00 0,00 167,00 17 000,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 192 551,13 111 083 551,13 109 000,00 111 192 551,13 111 083 551,13 15 824 288,13 13 812 032,04 2 012 256,09 905 160,00 94 354 103,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00

Wydatki razem:

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4

4480 Podatek od nieruchomości

4700
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dotacje 
majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.951.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  28.05.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

801 11 628 758,00 0,00

80104 325 000,00 10 000,00

6050 325 000,00 10 000,00

70 000,00 10 000,00

80115 1 225 784,00 - 10 000,00

6050 1 225 784,00 - 10 000,00

575 784,00 - 10 000,00

926 2 120 000,00 80 000,00

92601 1 820 000,00 80 000,00

6050 820 000,00 80 000,00

0,00 80 000,00

65 302 943,00 80 000,00

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Treść Po zmianie

Oświata i wychowanie 11 628 758,00

Przedszkola 335 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 335 000,00

WG Miejskie Przedszkole Nr 11 - modernizacja i wyposażenie placu zabaw 80 000,00

Technika 1 215 784,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 215 784,00

WG Budowa boiska sportowego przy Zespole Szkół Licealnych i 
Zawodowych nr 2 ul. 1 Maja

565 784,00

Kultura fizyczna 2 200 000,00

Obiekty sportowe 1 900 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00

WG Modernizacja Stadionu Miejskiego przy ul. Złotniczej 80 000,00

Razem 65 382 943,00



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra.

Rozdział Zmiana

17 000,00

I. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.951.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28.05.2021 r.

85228 17 000,00

17 000,00


